FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

A - 14558

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080147299

de 2024-09-24, Prefijo: JA, Rango 1 Al 20000 - Vigencia Desde: 2024-09-24 Hasta: 2026-09-24

[Fecha Emision: 2025-07-19|

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-19
Hora Validacién DIAN: 15:57:19

CCoNIT:  222222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-07-19
Direccién: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com

Forma de Pago: Crédito

# Codigo Descripcion
1 001260 MEDIA OREJAS X6 | M-OREJAS

2 003051 MEDIA-MARCAS | HECTOR-200

3 002909 BOXER HM PUNTO NEGRO RAYAS 2XL Y 3XL | 4

4 003422 BRASIER INTIBELLA | jy-5010-5008b

5 001954 CONJUNTO DM | CJ-103A

6 002955 CACHETERO DM x3 | DG-114B1

7 000699 CACHETERO NIAJJA X3 | 0016

8 003299 PANTALON AMARRE | 10-AMARRE

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 25,210.08 19.00% 4,789.92
IVA 12,605.04 19.00% 2,394.96
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 33,613.45 19.00% 6,386.55
IVA 12,605.04 19.00% 2,394.96
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 12,605.04 19.00% 2,394.96
IVA 33,613.45 19.00% 6,386.55

Medio de Pago: Consignacion bancaria

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743
E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com

Cantidad

Valor

2.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

12,605.04

12,605.04

16,806.72

16,806.72

12,605.04

16,806.72

12,605.04

16,806.72

IVA/IC

2,394.96

2,394.96

3,193.28

3,193.28

2,394.96

3,193.28

2,394.96

3,193.28

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

25,210.08

12,605.04

16,806.72

33,613.45

12,605.04

16,806.72

12,605.04

33,613.45

Valor

163,865.55

31,134.45

0.00

0.00

0.00

195,000.00

195,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO NOVENTA' Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥¥kkkrx,

Factura Electronica de Venta No: JA - 14558 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-07-19 - 15:57:19
CUFE: e360a40ade1a826074219896708a26b84748a79509c73fed10723b1011137f3cae993ea31e7b35a9057c4375e9e256d7




